
Boršč                                                                Česnekový krém 
54 Kčzelí, řepa, kořenová zelenina, maso                   česnek, smetana, uzené krkovice

0,3l                                                                             0,3l

Tvarohové knedlíky s meruňkami 

Smažené býčí žlázy

Jehněčí čevabčiči

Jelenní guláš

Kuřecí čína s rýžovými nudlemi

169 Kč /  99 Kč

 159 Kč

179 Kč 

179 Kč

 189 Kč

tvarohové knedlíky, meruňková náplň, pražená strouhanka, cukr, máslo, tvaroh, 250g / 120g  

býčí žlázy v trojobalu, hranolky, naše tatarka, 180g

jehněčí maso, vařené máslové brambory, cibule, hořčice, hořčičná semínka, 180g 

jelenní maso, cibule, paprika, náš houskový knedlík, červená cibule, 160g

kuřecí prsa, rýžové nudle, cuketa, paprika, cibule, bambusové výhonky, mungo, sezam, smažená cibule, 350g  

47 Kč

/1,3,7,/

/1,2,4,6,10,11,14/

/7,9/

Katův šleh
vepřová krkovice, cibule, paprika, feferony, kečup, horčice, bramborové placky, strouhaný sýr, 160g

 169 Kč 

/1,7,9/

/1,3,7,10,/

/7,10//

/1,3,7,9,10/

/1,3,7,10,/

hovězí zadní, smetana, žampiony, okurky, cibule, rajčata, jasmínová rýže, 160g
/7,9,10/ 199 Kč

18.11. - 22.11. 2024

Změna přílohy: 19 Kč       Wifi heslo: natrznici       Změna jídelního lístku vyhrazena         

Coca Cola 0,2l / Fanta 0,2l 
Sprite 0,2l / Portáš 11 0,5l

Hovězí stroganov




